

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16												
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АО НИИП																											
1	Генеральный директор																										
2А	Советник																										
3А(2А)	Советник																										
4	Внутренний аудитор																										
5	Советник																										
Аппарат																											
6	Советник																										
7А	Советник																										
8А(7А)	Советник																										
9	Секретарь-референт директора																										
Блок главного инженера																											
10	Специалист воинского учета																										
11	Главный инженер-первый заместитель генерального директора																										
12	Главный специалист по мобилизационной работе, ГО и ЧС																										
13	Заместитель главного инженера																										

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Блок исполнительного директора																							
14	Исполнительный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по безопасности и режиму																							
15	Заместитель генерального директора по безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по качеству																							
16	Заместитель генерального директора по качеству и метрологии												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по науке																							
17	Заместитель генерального директора по науке и инновациям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Советник по науке												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по экономике и финансам																							
19	Заместитель генерального директора по экономике и финансам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа 811																							
20	Начальник группы 811	2			2						3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
21А	Ведущий инженер-испытатель	2			2						3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
22А	Ведущий инженер-испытатель																						
21А	(21 А)	2			2						3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
23	Инженер-испытатель	2			2						3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
Группа 812																							
24	Ведущий инженер-испытатель	2			2						3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
25А	Инженер-испытатель	2			2						3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
26А	Инженер-испытатель																						
25А	(25 А)	2			2						3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
27	Начальник группы 812	2			2						3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
Группа 813																							
28	Начальник группы 813	2			2						3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
29	Ведущий инженер-испытатель	2			2						3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
30	Инженер-испытатель	2			2						3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
31	Инженер-испытатель	2			2						3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
32	Инженер	2			2						3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
Группа 814																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
33	Начальник группы 814	2			2						3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	нет
34	Ведущий инженер-испытатель	2			2						3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	нет
35A	Инженер-испытатель	2			2						3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	нет
36A (35 A)	Инженер-испытатель	2			2						3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	нет
37A (35 A)	Инженер-испытатель	2			2						3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	нет
38	Инженер	2			2						3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	нет
Группа 821																							
39	Начальник группы 821	2			2						3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	нет
40	Ведущий инженер-испытатель	2			2						3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	нет
41	Инженер-испытатель	2			2						3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	нет
42	Инженер	2			2						3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	нет
Группа 822																							
43	Начальник группы 822	2			2						3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	нет
44	Ведущий инженер-испытатель	2			2						3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	нет
45	Инженер-испытатель	2			2						3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	нет
46	Инженер	2			2						3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	нет
Группа 823																							
47	Начальник группы 823	2			2						3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
48	Ведущий инженер-испытатель	2			2						3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
49	Инженер-испытатель	2			2						3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
50	Инженер-испытатель	2			2						3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
51	Инженер-испытатель	2			2						3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
52	Инженер	2			2						3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	нет
Группа 824																							
53	Начальник группы 824	2			2						3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
54	Ведущий инженер-испытатель	2			2						3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
55	Инженер-испытатель	2			2						3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
56	Инженер-испытатель	2			2						3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
57	Инженер-испытатель	2			2						3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	нет
58	Инженер	2			2						3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	нет
Группа защиты активов (№ 94)																							
59	Ведущий специалист группы защиты активов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Специалист группы защиты												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
83	Ведущий специалист по совершенствованию СФЗ												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Импульсный исследовательский ядерный реактор "Барс-4"																							
84	Начальник импульсного исследователя ядерного реактора "Барс-4"	2			2						3.3		2	2		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
85	Начальник смены исследователя импульсного реактора "Барс-4"	2			2						3.3		2	2		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
86	Ведущий инженер контрольно-измерительных приборов исследователя импульсного реактора "Барс-4"	2			2				2		3.3		2	2		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
87	Инженер контрольно-измерительных приборов исследователя импульсного реактора "Барс-4"	2			2				2		3.3		2	2		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
88	Инженер-механик исследователя импульсного реактора "Барс-4"	2			2				2		3.3		2	2		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
89	Оператор исследователя импульсного реактора "Барс-4"				2						3.3		2	2		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
90	Инженер по управлению исследователя импульсным реактором "Барс-4"	2			2						3.3		2	2		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
91	Слесарь контрольно-измерительных приборов и автоматики 6 разряда исследователя импульсного реактора "Барс-4"	2			2						3.3			2		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
92	Инженер по управлению исследователя импульсным реактором "Барс-4"	2			2						3.3		2	2		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
Коммерческая группа																							
93	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Начальник коммерческой группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел № 81																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
95	Начальник отдела № 81	2			2						3.1		2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет
96	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел № 82																							
98	Начальник отдела № 82	2			2						3.1		2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет
99	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел диагностики силового электротехнического оборудования кабелей																							
101	Начальник отдела диагностики силового электротехнического оборудования и кабелей	2			2				2		2		2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Инженер-испытатель 1 категории	2							2		3.1		2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет
103	Инженер-испытатель	2							2		3.1		2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет
104	Инженер-испытатель	2							2		3.1		2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет
105	Инженер-испытатель	2							2		3.1		2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет
106	Ведущий инженер	2							2		3.1		2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет
107	Инженер	2							2		3.1		2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет
108	Инженер-испытатель	2							2		3.1		2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет
Отдел изотопных установок																							
109	Начальник отдела изотопных установок										3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
110	Ведущий инженер РУ 200										3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
111	Ведущий инженер РУ «Гамма-Н»										3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
112	Инженер по управлению РУ 1 категории										3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
113	Инженер по управлению РУ 2 категории										3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
Отдел испытаний изоляционных материалов и диагностики электротехнического оборудования																							
114	Начальник отдела испытаний изоляционных материалов и диагностики электротехнического оборудования										2		2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Ведущий научный сотрудник										3.1		2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет
116	Инженер-испытатель										3.1		2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет
117	Инженер-испытатель	2							2		3.1		2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет
118	Инженер физико-химик	2							2		3.1		2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
119	Ведущий инженер	2			2				2		3.1		2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет
120	Инженер-испытатель	2			2				2		3.1		2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет
121	Ведущий инженер	2			2				2		3.1		2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет
122	Ведущий инженер-физико-химик										3.1		2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет

Отдел ИТ

123	Начальник отдела информационных технологий												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Ведущий инженер по информатизации и связи	2			2				2	2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Инженер по внедрению новой техники и технологии												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Ведущий инженер по организации эксплуатации и ремонту технических средств	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Инженер-программист 1 категории	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел капитального строительства

128	Начальник отдела капитального строительства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Ведущий специалист по проектно-сметной работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Ведущий инженер-конструктор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Инженер по надзору за строительством 1 категории									2			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Инженер по проектно-сметной работе 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Инженер по комплектации оборудования												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Специалист отдела капитального строительства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Инженер по надзору за зданиями и сооружениями												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Мастер-штукатур	2											2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
138	Специалист по ремонтно-строительным работам	2											2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
139	Специалист по ремонтно-	2											2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	строительным работам																						
Отдел качества (№83)																							
140	Начальник отдела качества												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Специалист по научно-технической деятельности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Инженер по качеству 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Ведущий инженер по качеству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Ведущий инженер по стандартизации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел КИП (№5)																							
146	Начальник отдела КИП												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Инженер по метрологии 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Слесарь КИПиД 7 разряда												3.1		2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
149	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Инженер по метрологии 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Ведущий инженер												3.2		2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
152	Инженер по КИПиД 1 категории												3.2		2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
153	Инженер по поверке средств измерений ионизирующего излучения												3.2		2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
154	Инженер												3.2		2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
155	Ведущий инженер по поверке												3.2		2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
156	Инженер по метрологии 1 категории												3.2		2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
157	Ведущий инженер-электроник												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел метрологии ионизирующего излучения (№11)																							
158	Начальник отдела метрологии ионизирующих излучений												3.2		2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
159	Техник 1 категории												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Ведущий инженер												3.2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
161	Ведущий инженер												3.2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
162	Инженер-физик												3.2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
163	Техник 1 категории												3.2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
164	Ведущий инженер												3.2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
165	Техник 1 категории										3.2	1	2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	нет
166	Техник 1 категории	2									3.2	1	2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	нет
167	Инженер-физик	2									3.2	1	2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	нет
168	Ведущий инженер-физик	2									3.2	1	2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	нет
169	Инженер-метролог	2									2	1	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Инженер-физик	2									3.2	1	2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	нет
Отдел научной и инновационной деятельности																							
171	Начальник отдела научной и инновационной деятельности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Главный научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Ведущий научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел научно-технической информации																							
176	Начальник отдела научно-технической информации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Ведущий редактор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Специалист по патентному праву												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел охраны труда, пожарной безопасности и промышленной безопасности																							
181	Начальник отдела охраны труда, пожарной безопасности и промышленной безопасности										3.1		2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет
182	Ведущий специалист по охране труда										3.1		2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет
183	Специалист по охране труда										3.1		2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет
184	Инженер по техническому надзору										2		2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с персоналом																							
185	Начальник отдела по работе с персоналом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Ведущий специалист по организационному дизайну и оплате труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
189	Специалист по подбору, обучению, оценке и развитию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление правового обеспечения и корпоративного управления																							
190	Начальник управления правового обеспечения и корпоративного управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Ведущий специалист по управлению имуществом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Юристоксульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Юристоксульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Юристоксульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел развития экспериментальной базы																							
195	Начальник отдела развития экспериментальной базы	2			2			2		2			2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Ведущий инженер	2			2			2		2			2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	Инженер	2			2			2		2			2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Инженер	2			2					2			2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел хранения, учета и контроля спецпродукции (№7)																							
199	Начальник отдела хранения, учета и контроля спецпродукции										3.3		2		2	3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
200	Ведущий инженер										3.3		2		2	3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
201	Специалист по учету и контролю ядерных материалов										3.3		2		2	3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
202	Специалист по учету и контролю ядерных материалов										3.3		2		2	3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
Отдел экономики и контроллинга																							
203	Начальник отдела экономики и контроллинга												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Режимно-секретный отдел																							
207	Начальник режимно-секретного отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
211	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба безопасности (№79)																							
214	Начальник службы безопасности												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215	Начальник бюро пропусков												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216	Специалист бюро пропусков												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217	Администратор безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218	Системный администратор БД												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба по выводу из эксплуатации																							
219	Ведущий инженер по обслуживанию комплекса технологических систем										3.3		2	1		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
220	Главный специалист										3.3		2	1		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
221	Инженер-механик технологических систем	2			2				2		3.3			2		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
222	Ведущий инженер	2			2				2		3.3			2		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
223	Инженер-механик 1 категории по эксплуатации и ремонту	2			2				2		3.2			2		3.2	3.2	да	да	да	нет	да	да
224	Деактиваторщик	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	да	нет	да	да
225	Оператор спиральных машин				2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226	Деактиваторщик	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	да	нет	да	да
227	Деактиваторщик	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	да	нет	да	да
228	Деактиваторщик	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	да	нет	да	да
229	Деактиваторщик	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	да	нет	да	да
Служба по обеспечению документооборота																							
230	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231	Специалист по контролю за исполнением поручений												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232	Делопроизводитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233	Делопроизводитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234	Ведущий специалист по документообороту												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236	Специалист по документообеспечению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба реабилитации объектов																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
237	Инженер-механик 1 кат. по организации эксплуатации и ремонту												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238	Инженер-механик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239	Оператор экспериментальных стендов и установок												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Специально-научно технический отдел																							
240	Начальник специально научно-технического отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243	Аналитик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
244	Администратор информации-ной безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
245	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление диагностики и испытаний электротехнических элементов АС и РУ (№59)																							
246	Начальник управления диагностики и испытаний электротехнических элементов АС и РУ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
248	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по мобилизационной подготовке ГО и ЧС																							
249	Ведущий инженер по пожарной безопасности											3.1				3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет
250	Начальник управления по мобилизационной подготовке, ГО и ЧС												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
251	Главный специалист по мобилизационной работе, ГО и ЧС												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252	Специалист воинского учета												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253	Дежурный диспетчер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254	Дежурный диспетчер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
255	Дежурный диспетчер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
256	Дежурный диспетчер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
257	Дежурный диспетчер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	Дежурный диспетчер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
259	Дежурный диспетчер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260	Дежурный диспетчер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
261	Дежурный диспетчер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
262	Дежурный диспетчер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по проектам развития и коммерции																							
263	Руководитель проектного офиса по проектам развития и коммерции												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление радиационной безопасностью, ядерной безопасностью и охрана окружающей среды																							
264	Ведущий инженер оперативного дозиметрического контроля										3.3		2	2		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
265	Инженер-дозиметрист 2 категории										3.3		2	2		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
266	Дозиметрист 6 разряда										3.3		2	2		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
267	Дозиметрист										3.3		2	2		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
268	Инженер-радиометрист										3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
269	Инженер-дозиметрист 1 категории										3.3		2	2		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
270	Инженер-радиохимик										3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
271	Лаборант химического анализа 7 разряда										3.2		2	2		3.3	3.3	да	да	да	да	да	нет
272	Ведущий инженер										3.3		2	2		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
273	Инженер по дозиметрическому контролю										3.3		2	2		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
274	Инженер-дозиметрист 2 категории										3.3		2	2		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
275	Инженер физико-химик										3.3		2	2		3.3	3.3	да	да	да	да	да	нет
276	Ведущий инженер										3.3		2	2		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
277	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
278	Специалист по промышленно-санитарному контролю и охране окружающей среды										3.3		2	1		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
279	Ведущий инженер по радиационной безопасности										3.3		2	1		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
280	Ведущий инженер по промышленно-санитарному контролю и охране окружающей среды										3.3		2	1		3.3	3.3	да	да	да	да	да	нет
281	Начальник управления РБ, ЯБ и ООС										3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	нет
282	Ведущий инженер по ядерной										3.3		2	1		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Безопасности																						
283	Инженер по ядерной безопасности										3.3		2	1		3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
Управление радиационных испытаний (№ 8)																							
284	Начальник управления радиационных испытаний	2									2		2	1		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Ведущий специалист												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286	Специалист												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Специалист																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Специалист												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление реакторов и изотопных установок (№602)																							
289	Начальник управления реакторов и изотопных установок	2									3.2		2	2		3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
290	Ведущий инженер-физик	2									3.1		2	2		3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
291	Специалист по обеспечению	2											2	1		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Инженер-физик										3.1		2	2		3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
Управление сопровождения заключочной деятельности и материально-технического снабжения																							
293	Начальник управления сопровождения заключочной деятельности и материально-технического снабжения												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294	Специалист по организации и сопровождению заключочной деятельности												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295	Специалист по организации и сопровождению заключочной деятельности												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Ведущий специалист по снабжению												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Специалист												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
298	Экспедитор по перевозке грузов												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
299	Кладовщик												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300	Специалист по складскому учету и складским операциям												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
301	Ведущий специалист по организации и сопровождению закупочной деятельности												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
302	Главный специалист по организации и сопровождению закупочной деятельности												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление ускорителей (№601)																							
303	Начальник управления ускорителей				2					2			2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
304	Инженер климатико-механического комплекса 1 категории	2			2						3.1			2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
Установка "Электроника -003"																							
305	Начальник установки	2			2					2			2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
306	Ведущий инженер РТУ	2			2					2			2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственная группа																							
307	Начальник хозяйственной группы												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
308	Уборщик территорий А	2			2								3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
309	Уборщик территорий А/3																						
08А		2			2									3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Цех по производству кремниевой продукции (№74)																							
310	Экспедитор												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
311	Начальник цеха по производству кремниевой продукции												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
312	Заместитель начальника цеха по производству кремниевой продукции												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
313	Ведущий инженер по ремонту и эксплуатации оборудования	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
314	Ведущий инженер по автоматизации	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	защиты и механизации производства																						
315	Ведущий инженер-электроник по КИПиА	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
316	Инженер-механик 1 категории	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
317	Старший мастер по выращиванию монокристаллов и лент	2										3.1	2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
318	Аппаратчик по выращиванию монокристаллов и лент											3.1		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
319	Аппаратчик по выращиванию монокристаллов и лент																						
320	Термист	2			2					2		2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321	Мастер участка химической обработки полупроводниковых деталей	3.2											2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
322	Шлифовщик изделий электронной техники			3.1	2			2	2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
323	Ведущий специалист по подготовке производства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
324	Кладовщик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
325	Такелажник				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
326	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
327	Аппаратчик по выращиванию монокристаллов и лент				2					2		3.1		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
328	Аппаратчик по выращиванию монокристаллов и лент				2							3.1		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
329	Аппаратчик по выращиванию монокристаллов и лент				2					2		3.1		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
330	Аппаратчик по выращиванию монокристаллов и лент				2					2		3.1		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
331	Аппаратчик по выращиванию монокристаллов и лент				2					2		3.1		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
332	Начальник участка по производству кремниевой продукции												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
333	Шлифовщик изделий электронной техники			3.1	2			2	2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
334	Измеритель электрофизических параметров изделий электронной техники	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
335	Измеритель электрофизических параметров изделий электронной техники	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
336	Аппаратчик по химической обработке полупроводниковых материалов				3.1									3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
337	Аппаратчик по химической обработке полупроводниковых материалов				3.1									3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
338	Инженер-механик	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Электроработники																							
339	Начальник электроработники	2			2				2	2	3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	нет
340	Инженер-электрик	2			2				2	2	2		2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
341	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2			2				2	2	3.1			2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет
342	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2			2				2	2	3.1			2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет
343	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2			2				2	2	3.1			2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет
Энерго-механическое управление																							
344	Начальник энерго-механического управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
345	Инженер-электрик 2 категории									2	3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	нет
346	Ведущий инженер обеспечения связью и сигнализацией										3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	нет
347	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиотелефонии										3.1		2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет
348	Техник по ремонту электрооборудования										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
349	Слесарь-электромонтажник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
350	Оператор связи												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
351	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
352	Ведущий специалист										2		2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
353	Ведущий инженер по ремонту и обслуживанию котельной и сантехническим				2							1	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
354	Слесарь-сантехник										3.1			2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет
355	Слесарь-сантехник 4 разряда										3.1			2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет
356	Слесарь-сантехник 3 разряда										3.1			2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет
357	Оператор газовой котельной А				2							1	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
358	Оператор газовой котельной А\3																						
359	Оператор газовой котельной А\3																						
360	Оператор газовой котельной А\3																						
361	Ведущий инженер по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования воздуха				2						2		2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
362	Оператор производственного водоснабжения и газовых си-										3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	стем																						
363	Ведущий инженер										3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	нет
364	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования										3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	нет
365	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования										3.1		2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет
366	Электрогазосварщик ручной сварки	3.1			2				2	2	3.2			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	да	да
367	Инженер-электрик									2	3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	нет
368	Техник по эксплуатации и ремонту оборудования										3.1		2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет
369	Слесарь-сантехник										3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	нет
370	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
371	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(З 70A)													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 21.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер - первый заместитель

генерального директора

(должность)

(подпись)

Вагин Вячеслав Васильевич

(ФИО)

21.04.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Советник

(должность)

(подпись)

Лучина Тамара Николаевна

(ФИО)

21.04.2022

(дата)

Начальник отдела экономики и контроля

ЛИНГА

(должность)

(подпись)

Чечнева Юлия Вячеславовна

(ФИО)

21.04.2022

(дата)

Председатель ПК-157

(должность)

(подпись)

Пьянова Наталья Сергеевна

(ФИО)

21.04.2022

(дата)

Заместитель председателя ПК-157

(должность)

(подпись)

Тимофеев Дмитрий Валерьевич

(ФИО)

21.04.2022

(дата)

Раздел X. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Начальник управления правового обеспечения и корпоративного управления (должность)		Шайдуллин Данияр Фуратович (ФИО)	27.04.2022 (дата)
Начальник отдела ОТ, ПБ и ПРБ (должность)		Черепанова Ольга Анатольевна (ФИО)	27.04.2022 (дата)
Начальник управления радиационной безопасности, ядерной безопасности и охраны окружающей среды (должность)		Мысовский Алексей Александрович (ФИО)	
Специалист (должность)		Лагуцова Ирина Владимировна (ФИО)	27.04.2022 (дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: (№ в реестре экспертов) 5442		Мухаметжанов Владислав Маратович (ФИО)	21.04.2022 (дата)